
                             2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
    113K OVERALL RESULTS
    2016-03-13 07:00
   Pos     No.  Name                 Team                  Div Div/Tot   Time    Swim    Bike    Run　   Remarks      
   === === === ==================== ====================== === ======== ======= ======= ======= ======= ========== 
     1     511 陳智禎                                      M18   1/6    4:00:12   25:44 2:14:08 1:20:21            
     2     557 James                                       M30   1/32   4:01:44   30:17 2:17:22 1:14:05            
     3     725 魏振展               台北市立大學           M30   2/32   4:02:57   28:13 2:21:30 1:13:14            
     4     610 李育仁               林家軍                 M35   1/46   4:05:28   28:56 2:15:13 1:21:21            
     5     588 李高偉                                      M35   2/46   4:07:00   27:02 2:22:53 1:17:07            
     6     583 李興宗               啟動單車               M35   3/46   4:08:35   28:33 2:21:54 1:18:09            
     7     517 謝漢霖               ZIV運動眼鏡            M25   1/12   4:10:54   24:42 2:19:41 1:26:32            
     8     670 賴錦源                                      M45   1/32   4:11:33   31:27 2:21:17 1:18:50            
     9     542 張景翔               ZIV運動眼鏡            M30   3/32   4:13:02   29:42 2:22:02 1:21:18            
    10     681 吳介文                                      M45   2/32   4:15:18   32:28 2:22:50 1:20:01            
    11     665 廖冠至               博克多鐵人隊           M45   3/32   4:16:29   31:03 2:19:54 1:25:33            
    12     566 楊鈞皓               台灣大腳丫長跑協會     M35   4/46   4:20:07   32:32 2:22:49 1:24:47            
    13     608 洪志文               台灣大腳丫長跑協會     M35   5/46   4:22:13   32:56 2:21:44 1:27:34            
    14     607 顏銘漢                                      M35   6/46   4:22:38   32:55 2:29:42 1:20:02            
    15     634 陳福安               277鐵超人              M40   1/49   4:24:49   30:35 2:25:21 1:28:54            
    16     637 陳宗靖               277鐵超人              M40   2/49   4:32:28   36:21 2:28:37 1:27:32            
    17 +2m 694 吳振東               台灣大腳丫長跑協會     M45   4/32   4:33:32   38:15 2:26:24 1:26:54 警告2次    
    18     614 楊富祥                                      M40   3/49   4:35:59   34:40 2:34:46 1:26:34            
    19     680 林文泉               台灣大腳丫長跑協會     M45   5/32   4:36:26   32:28 2:22:34 1:41:25            
    20     711 傅仁輝               新北市蘆洲區體育會鐵人 M55   1/7    4:36:31   34:18 2:37:29 1:24:45            
    21     667 蘇仁亮               台灣大腳丫長跑協會     M45   6/32   4:37:15   32:29 2:31:27 1:33:20            
    22     552 王建延               Woden                  M30   4/32   4:37:17   36:39 2:26:12 1:34:27            
    23     587 Mitch Vanhille                              M35   7/46   4:39:29   33:56 2:30:12 1:35:23            
    24     564 邱仲簾               台南鐵人隊             M35   8/46   4:39:45   31:48 2:34:11 1:33:47            
    25     664 劉(王民)東                                  M40   4/49   4:40:59   40:33 2:29:43 1:30:45            
    26     559 黃弘義               強七團Alc.7%           M30   5/32   4:42:04   38:23 2:28:49 1:34:54            
    27     662 黃力升               林家軍                 M40   5/49   4:43:42   34:15 2:29:17 1:40:11            
    28     529 安偉華               277鐵超人              M25   2/12   4:44:28   35:38 2:33:27 1:35:24            
    29     533 劉光武               ZIV運動眼鏡            M30   6/32   4:44:51   37:28 2:30:11 1:37:14            
    30     676 陳金勝                                      M45   7/32   4:45:21   36:37 2:37:29 1:31:16            
    31     590 呂文豪               277鐵超人              M35   9/46   4:45:56   36:33 2:40:42 1:28:42            
    32     591 何明龍               277鐵超人              M35  10/46   4:47:19   35:15 2:30:24 1:41:41            
    33     598 林冠伯               台灣大腳丫長跑協會     M35  11/46   4:48:36   38:43 2:39:06 1:30:48            
    34     602 林俊華                                      M35  12/46   4:49:54   36:22 2:43:23 1:30:10            
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    35     669 許仕全               新北市蘆洲區體育會鐵人 M45   8/32   4:51:24   36:38 2:37:06 1:37:40            
    36 +2m 579 唐義豐               台南鐵人隊             M35  13/46   4:51:43   39:25 2:26:59 1:43:20 警告2次    
    37     651 王嘉龍               台灣大腳丫長跑協會     M40   6/49   4:51:44   36:36 2:45:58 1:29:12            
    38     719 曾亭彬               台灣大腳丫長跑協會     M60   1/3    4:52:23   41:59 2:35:07 1:35:18            
    39     514 翁冠軍                                      M18   2/6    4:55:07   35:57 2:37:42 1:41:28            
    40     704 侯明利                                      M50   1/12   4:56:44   41:48 2:38:21 1:36:37            
    41     657 劉明鑫               土城慢跑?人            M40   7/49   4:57:06   43:03 2:39:29 1:34:36            
    42     707 陳賁銓               大甲三鐵               M50   2/12   4:58:35   40:45 2:40:23 1:37:29            
    43     551 方崇任               ZIV運動眼鏡            M30   7/32   4:59:21   41:30 2:35:31 1:42:22            
    44     613 John Sparrow         The Great Auks         M40   8/49   4:59:27   36:29 2:48:50 1:34:09            
    45     537 何華倫               277鐵超人              M30   8/32   5:01:13   33:34 2:51:34 1:36:06            
    46     709 陶茂松                                      M35  14/46   5:01:21   41:00 2:39:22 1:41:00            
    47     714 陳阿露               鐵人起笑團             M55   2/7    5:01:25   46:29 2:47:00 1:27:57            
    48     696 陳澤銓                                      M45   9/32   5:01:48   29:24 2:50:23 1:42:02            
    49     705 Thomas Markus Brill                         M50   3/12   5:01:52   34:36 2:46:31 1:40:46            
    50     627 蔡忠錦                                      M40   9/49   5:02:33   41:21 2:41:57 1:39:17            
    51     660 施秀哲               強七團Alc.7%           M40  10/49   5:02:53   38:59 2:32:38 1:51:18            
    52     612 何昆龍               277鐵超人              M40  11/49   5:03:17   33:45 2:45:20 1:44:14            
    53     526 吳思緯                                      M25   3/12   5:04:29   40:16 2:45:40 1:38:33            
    54     695 石坤正               台灣大腳丫長跑協會     M45  10/32   5:04:33   40:39 2:34:03 1:49:52            
    55     530 莊明勳               強七團Alc.7%           M25   4/12   5:05:57   39:46 2:39:56 1:46:15            
    56     646 董建隆                                      M40  12/49   5:07:12   35:52 2:44:11 1:47:09            
    57     532 林靖恒               TriSports              M30   9/32   5:08:50   37:13 2:36:45 1:54:53            
    58     699 吳建民               和美自行車隊之隊長親征 M50   4/12   5:09:56   35:47 2:45:15 1:48:55            
    59     594 劉誌雄               Woden                  M35  15/46   5:11:40   39:34 2:44:39 1:47:28            
    60     715 范綱宏                                      M55   3/7    5:12:12   38:50 2:41:30 1:51:53            
    61     671 吳翊思                                      M45  11/32   5:12:46   38:36 2:40:13 1:53:58            
    62     723 林竹泉               台灣大腳丫長跑協會     M65   1/3    5:12:54   48:18 2:36:19 1:48:18            
    63     666 勒卡爾.撒里朋岸                             M45  12/32   5:13:02   45:05 2:47:39 1:40:18            
    64     679 李文世               277鐵超人              M45  13/32   5:13:42   39:34 2:47:47 1:46:22            
    65     605 林定威               山大王鐵人隊           M35  16/46   5:14:18   39:03 2:45:34 1:49:41            
    66     716 楊文卿               強七團Alc.7%           M55   4/7    5:14:58   42:12 2:41:10 1:51:37            
    67     578 陳凱荃               277鐵超人              M35  17/46   5:15:07   39:37 2:48:42 1:46:48            
    68     575 吳啟明                                      M35  18/46   5:15:15   36:06 2:54:13 1:44:57            
    69     527 黃(宣)志                                    M25   5/12   5:15:32   40:33 2:45:58 1:49:03            
    70     589 倪世威                                      M35  19/46   5:16:23   38:48 2:54:22 1:43:14            
    71     611 何志新               台灣大腳丫長跑協會     M40  13/49   5:16:23   36:47 2:33:11 2:06:26            
    72     510 劉秀瓊               強七團Alc.7%           F35   1/4    5:16:41   44:12 2:42:31 1:49:59            
    73     555 黃亮元                                      M30  10/32   5:18:26   40:26 2:46:30 1:51:31            
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    74     577 林文鴻               277鐵超人              M35  20/46   5:18:32   43:17 2:47:45 1:47:31            
    75     509 林曉鶯                                      F35   2/4    5:18:47   44:41 2:55:33 1:38:34            
    76     567 Darcy Caskey         The Great Auks         M35  21/46   5:19:53   31:56 2:52:58 1:55:00            
    77     724 廖協發               台灣大腳丫長跑協會     M65   2/3    5:20:06   42:48 2:39:57 1:57:23            
    78     621 陳建宏               277鐵超人              M40  14/49   5:21:09   36:43 2:54:17 1:50:11            
    79     650 邱信人               277鐵超人              M40  15/49   5:21:26   39:00 2:53:28 1:48:59            
    80     685 傅重舜               277鐵超人              M45  14/32   5:21:46   37:58 2:45:07 1:58:43            
    81     506 鄭家雯               DVTT台南區小隊         F35   3/4    5:22:12   38:36 2:56:45 1:46:52            
    82     689 高秉宏                                      M45  15/32   5:22:19   40:27 3:04:20 1:37:34            
    83     565 陳泰璋               277鐵超人              M35  22/46   5:22:59   31:42 2:49:15 2:02:03            
    84     502 侯以理                                      F25   1/3    5:23:39   39:30 2:57:03 1:47:08            
    85     625 黃聖安               台灣大腳丫長跑協會     M40  16/49   5:23:50   36:16 2:56:29 1:51:06            
    86     576 杜隆杰               277鐵超人              M35  23/46   5:25:52   44:08 2:53:57 1:47:48            
    87     727 李英碩                                      M30  11/32   5:26:24   44:05 2:48:28 1:53:52            
    88     702 楊志成               277鐵超人              M50   5/12   5:26:34   46:35 2:52:53 1:47:07            
    89     596 張昶信               土城慢跑?人            M35  24/46   5:26:38   32:58 3:01:41 1:52:00            
    90     543 邵志祥               277鐵超人              M30  12/32   5:26:57   43:34 2:51:06 1:52:18            
    91     684 林堯舜               277鐵超人              M45  16/32   5:27:00   43:26 2:46:52 1:56:43            
    92     519 林哲仰               中國醫單車社           M25   6/12   5:27:55   46:47 2:52:08 1:49:01            
    93     633 涂佳輝               277鐵超人              M40  17/49   5:28:05   44:16 2:57:01 1:46:49            
    94     663 黎鑑輝               遠東新世紀鐵人隊       M40  18/49   5:28:30   40:54 2:40:44 2:06:53            
    95     581 張家銘                                      M35  25/46   5:28:31   44:37 2:50:33 1:53:23            
    96     706 吳學經                                      M50   6/12   5:28:34   42:30 2:55:44 1:50:21            
    97     729 郭宗坤                                      M55   5/7    5:29:03   41:25 2:54:21 1:53:18            
    98     515 梁喬翔                                      M18   3/6    5:29:05   44:50 2:50:43 1:53:33            
    99     622 陳新和               土城慢跑?人            M40  19/49   5:29:20   41:50 2:49:55 1:57:36            
   100     628 李夏新               百鐵挑戰隊             M40  20/49   5:29:33   39:54 3:09:57 1:39:43            
   101     619 楊志章               277鐵超人              M40  21/49   5:29:42   42:44 2:53:38 1:53:21            
   102     572 王建仁               台南鐵人隊             M35  26/46   5:29:56   44:05 2:54:25 1:51:28            
   103     618 蔡宗憲               277鐵超人              M40  22/49   5:30:35   37:21 2:51:04 2:02:11            
   104 *   730 林澤浩                                      M40  23/49   5:30:38   38:41 3:00:12 1:51:46            
   105     544 杜宜憲                                      M30  13/32   5:30:42   43:08 2:42:00 2:05:36            
   106     720 李源盛               大甲三鐵               M60   2/3    5:30:55   40:45 2:54:33 1:55:38            
   107     507 陳　湉               TriSports              F35   4/4    5:33:01   45:40 2:53:13 1:54:09            
   108     647 黃麟達                                      M40  24/49   5:33:27   39:58 3:03:38 1:49:52            
   109     686 張守青                                      M45  17/32   5:35:29   46:19 3:06:27 1:42:44            
   110     632 徐國華                                      M40  25/49   5:36:03   41:45 3:02:09 1:52:11            
   111     718 盧法水               台灣大腳丫長跑協會     M55   6/7    5:37:05   38:12 2:49:05 2:09:49            
   112     521 陳季寬               嘉義市鐵人三項委員會   M25   7/12   5:37:29   46:39 2:48:35 2:02:15            
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   113     549 卓承宣               TriSports              M30  14/32   5:37:54   46:51 2:49:17 2:01:47            
   114     655 羅志康                                      M40  26/49   5:38:26   44:10 2:55:13 1:59:04            
   115     673 李清源               大甲三鐵               M45  18/32   5:38:56   38:02 3:18:12 1:42:43            
   116     584 吳岱岳               台南鐵人隊             M35  27/46   5:39:25   45:01 2:56:50 1:57:35            
   117     690 陳建賓               277鐵超人              M45  19/32   5:42:29   44:46 2:58:51 1:58:52            
   118     638 陳怡志                                      M40  27/49   5:42:59   42:40 3:03:05 1:57:16            
   119     554 林廷勇               277鐵超人              M30  15/32   5:43:25   47:14 2:49:22 2:06:51            
   120     639 薛豐慶               277鐵超人              M40  28/49   5:43:34   40:31 3:14:52 1:48:13            
   121     538 胡英豪               納鐵人                 M30  16/32   5:43:44   50:28 3:01:55 1:51:22            
   122 *   635 楊文江                                      M40  29/49   5:44:16   40:51 3:12:03 1:51:24            
   123     573 林郁鳴               舞動立鳴               M35  28/46   5:45:00   44:49 3:07:06 1:53:06            
   124     531 李孟堅               277鐵超人              M30  17/32   5:45:07   42:08 2:54:41 2:08:20            
   125     603 洪裕凱                                      M35  29/46   5:45:31   34:31 3:06:18 2:04:43            
   126     668 毛孝慧               277鐵超人              M45  20/32   5:45:33   49:06 2:56:22 2:00:06            
   127 *   569 林群杰               勁走的魚               M35  30/46   5:45:49   43:51 3:02:45 1:59:14 掉晶片     
   128     687 吳百騏               臺南一中               M45  21/32   5:45:51   44:23 3:11:42 1:49:47            
   129     697 黃中于                                      M50   7/12   5:46:36   50:49 3:15:36 1:40:12            
   130     688 黃文澤               大甲三鐵               M45  22/32   5:47:53   43:48 2:59:01 2:05:05            
   131     523 蔡易霖                                      M25   8/12   5:47:57   46:01 3:00:32 2:01:25            
   132     672 黃章益                                      M45  23/32   5:49:59   44:00 3:06:11 1:59:49            
   133     726 李宗穎                                      M18   4/6    5:50:25   43:09 2:40:55 2:26:23            
   134     561 張智清               強七團Alc.7%           M30  18/32   5:50:38   45:32 2:56:14 2:08:53            
   135     556 鄭名訓               秋啦理由團             M30  19/32   5:50:47   40:13 2:53:38 2:16:57            
   136     520 梁紘賓               秋啦理由團             M25   9/12   5:51:24   49:41 2:48:27 2:13:16            
   137     691 呂耀欽                                      M45  24/32   5:51:51   45:11 3:05:41 2:01:00            
   138     545 黎世琦               TriSports              M30  20/32   5:52:05   38:58 3:09:27 2:03:41            
   139     582 邱基峰               百鐵挑戰隊             M35  31/46   5:53:01   38:44 3:03:24 2:10:54            
   140     703 柯泰山               大甲三鐵               M50   8/12   5:54:20   39:08 3:02:37 2:12:36            
   141     503 楊喬筑               277鐵超人              F25   2/3    5:55:59   41:29 3:16:21 1:58:11            
   142     560 謝明諺                                      M30  21/32   5:56:07   48:58 3:01:45 2:05:26            
   143     550 石若斌                                      M30  22/32   5:56:20   46:54 2:56:15 2:13:12            
   144     692 郭耀宗                                      M45  25/32   5:56:37   50:06 3:04:10 2:02:21            
   145     597 張坤成                                      M35  32/46   5:58:10   46:28 3:13:50 1:57:52            
   146     659 蕭忠祐                                      M40  30/49   5:58:44   40:27 3:09:47 2:08:31            
   147     652 林雨軒                                      M40  31/49   5:58:58   55:07 3:06:21 1:57:30            
   148     717 吳國華                                      M55   7/7    6:00:07   45:03 3:19:31 1:55:34            
   149     623 陳柏怡                                      M40  32/49   6:00:18   43:54 3:18:40 1:57:45            
   150     710 蔡峰鈞                                      M50   9/12   6:01:17   49:35 3:08:36 2:03:07            
   151     524 楊家文                                      M25  10/12   6:02:00   37:03 3:19:35 2:05:23            
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   152     636 楊俊毅               277鐵超人              M40  33/49   6:02:51   46:46 3:06:01 2:10:05            
   153     535 李冠毅                                      M30  23/32   6:02:54   44:52 2:54:28 2:23:35            
   154     553 黃信傑               277鐵超人              M30  24/32   6:04:07   46:01 2:54:46 2:23:21            
   155     677 胡清智                                      M45  26/32   6:04:15   40:18 2:53:14 2:30:44            
   156     630 林岳振                                      M40  34/49   6:04:45   39:56 2:59:48 2:25:02            
   157     654 陳炳陽               台南鐵人隊             M40  35/49   6:05:49   42:34 3:25:57 1:57:19            
   158     693 范國揚               台灣大腳丫長跑協會     M45  27/32   6:07:29   38:16 2:52:19 2:36:55            
   159     624 陳昱任                                      M40  36/49   6:10:43   50:47 3:23:08 1:56:49            
   160     585 胡立群               277鐵超人              M35  33/46   6:12:00   44:06 3:03:44 2:24:11            
   161     601 陳柏凱                                      M35  34/46   6:12:03   42:37 3:08:24 2:21:03            
   162     518 陳彥廷               中國醫單車社           M25  11/12   6:14:05   46:49 2:53:15 2:34:02            
   163     629 卓庭義                                      M40  37/49   6:14:24   50:20 2:59:49 2:24:17            
   164     620 董宗銘                                      M40  38/49   6:15:04   41:15 3:37:58 1:55:52            
   165     648 林泰宇               277鐵超人              M40  39/49   6:16:02   54:26 3:16:33 2:05:04            
   166     580 王建宇               277鐵超人              M35  35/46   6:17:17   50:59 3:08:10 2:18:09            
   167     504 王亭雅               強七團Alc.7%           F25   3/3    6:19:27   35:25 3:03:24 2:40:39            
   168     558 謝宗翰                                      M30  25/32   6:20:24   46:30 3:12:00 2:21:55            
   169     682 陳正益                                      M45  28/32   6:20:45   54:56 3:30:59 1:54:50            
   170     721 蔡漢清               台灣大腳丫長跑協會     M60   3/3    6:23:43   45:21 3:10:05 2:28:18            
   171     674 林純生                                      M45  29/32   6:23:49   39:21 3:31:37 2:12:52            
   172     653 賴彥騰               277鐵超人              M40  40/49   6:24:56   40:53 3:11:14 2:32:50            
   173     626 藍國榮               群創鐵人               M40  41/49   6:25:16   51:14 3:17:59 2:16:04            
   174     516 吳星翰                                      M18   5/6    6:25:39 1:08:37 3:10:51 2:06:11 帶浮標     
   175     645 張智鴻                                      M40  42/49   6:26:39   47:51 3:22:55 2:15:54            
   176     536 鄭清雄               277鐵超人              M30  26/32   6:28:12   46:04 2:52:20 2:49:49            
   177     547 陳政寬               277鐵超人              M30  27/32   6:29:20   46:36 3:09:23 2:33:22            
   178     615 林揚智                                      M40  43/49   6:32:23   45:49 3:34:30 2:12:05            
   179     708 周銘倉                                      M50  10/12   6:32:59   52:42 3:36:16 2:04:02            
   180     701 李裕榮                                      M50  11/12   6:38:40   55:12 3:30:45 2:12:45            
   181     571 陳冠傑               台南鐵人隊             M35  36/46   6:43:59   52:14 3:30:24 2:21:23            
   182     563 張雅盛               277鐵超人              M30  28/32   6:44:14 1:02:56 3:02:45 2:38:35 浮標       
   183     722 古競祥                                      M65   3/3    6:45:19   53:59 3:24:20 2:27:01            
   184     658 潘國光                                      M40  44/49   6:46:54   47:49 3:23:50 2:35:16            
   185     592 楊(吉吉)             277鐵超人              M35  37/46   6:49:12   49:11 3:08:34 2:51:29            
   186     683 劉家銘                                      M45  30/32   6:51:50   47:40 3:33:18 2:30:54            
   187     586 李立偉               舞動立鳴               M35  38/46   6:56:18   35:48 3:26:28 2:54:02            
   188     728 陳慶福                                      M35  39/46   6:58:25   49:01 3:16:16 2:53:08            
   189     600 黃良安               277鐵超人              M35  40/46   7:02:04   48:34 3:46:43 2:26:49            
   190     643 廖文顯               277鐵超人              M40  45/49   7:03:39   50:25 3:43:43 2:29:31            
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   191     604 李毓偉                                      M35  41/46   7:04:25   43:56 3:32:39 2:47:51            
   192     656 張　禮               277鐵超人              M40  46/49   7:09:14   51:12 3:15:53 3:02:10            
   193     698 郭威利               277鐵超人              M50  12/12   7:09:57   43:10 3:13:08 3:13:40            
   194     631 康碩修               277鐵超人              M40  47/49   7:10:21   54:51 3:38:41 2:36:50            
   195     548 黃子銓               277鐵超人              M30  29/32   7:13:05   50:16 3:49:00 2:33:49            
   196     595 黃菘詳               277鐵超人              M35  42/46   7:22:32   44:07 3:53:20 2:45:06            
   197     678 張博文               嘉義市鐵人三項委員會   M45  31/32   7:28:21   52:56 3:27:52 3:07:34            
   198     546 黃彥霖               277鐵超人              M30  30/32   7:30:28   50:51 3:29:08 3:10:30            
   199     599 何威泓               277鐵超人              M35  43/46   7:30:53   48:55 3:25:02 3:16:57            
   200     606 鐘振芳                                      M35  44/46   7:54:17   56:02 3:30:45 3:27:31            
       DSQ 661 郭祖祥                                      M40  48/49   11:25:39         2:45:06   53:52 RUN少圈    
       DSQ 539 梁乾成               秋啦理由團             M30  31/32   12:40:34                 1:50:23 SWIM DNF   
       DSQ 512 連富彬               24Z營養鐵人隊          M18   6/6    13:43:20         2:56:07 2:46:47 BIKE少圈   
       DSQ 525 修奕甯                                      M25  12/12   13:54:39                 3:02:34 NO SWIM    
           617 陳世冠                                      M40  49/49             35:39                            
       DNF 574 李明蔚                                      M35  45/46             38:00                 BIKE DNF   
       DNF 568 鍾啟駿               277鐵超人              M35  46/46             44:38                 BIKE DNF   
       DNF 675 許哲吉                                      M45  32/32             44:12                 BIKE DNF   
       DNF 540 陳亮寰               24Z營養鐵人隊          M30  32/32           1:02:18                 RUN DNF    
   
       #579,#694違規輪車或尾隨,判罰時2min
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C;
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　　     　　   　　　  　 　　   　　Print 2016-03-14, 21:08:53
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      35+ AG Women
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     510 劉秀瓊               強七團Alc.7%             5:16:41   2   44:12   1 2:42:31   3 1:49:59            
     2     509 林曉鶯                                        5:18:47   3   44:41   3 2:55:33   1 1:38:34            
     3     506 鄭家雯               DVTT台南區小隊           5:22:12   1   38:36   4 2:56:45   2 1:46:52            
     4     507 陳　湉               TriSports                5:33:01   4   45:40   2 2:53:13   4 1:54:09            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
   
   　
                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      25-34 AG Women
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     502 侯以理                                        5:23:39   2   39:30   1 2:57:03   1 1:47:08            
     2     503 楊喬筑               277鐵超人                5:55:59   3   41:29   3 3:16:21   2 1:58:11            
     3     504 王亭雅               強七團Alc.7%             6:19:27   1   35:25   2 3:03:24   3 2:40:39            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      65+ AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     723 林竹泉               台灣大腳丫長跑協會       5:12:54   2   48:18   1 2:36:19   1 1:48:18            
     2     724 廖協發               台灣大腳丫長跑協會       5:20:06   1   42:48   2 2:39:57   2 1:57:23            
     3     722 古競祥                                        6:45:19   3   53:59   3 3:24:20   3 2:27:01            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
   
   　
                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      60-64 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     719 曾亭彬               台灣大腳丫長跑協會       4:52:23   2   41:59   1 2:35:07   1 1:35:18            
     2     720 李源盛               大甲三鐵                 5:30:55   1   40:45   2 2:54:33   2 1:55:38            
     3     721 蔡漢清               台灣大腳丫長跑協會       6:23:43   3   45:21   3 3:10:05   3 2:28:18            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      55-59 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     711 傅仁輝               新北市蘆洲區體育會鐵人三 4:36:31   1   34:18   1 2:37:29   1 1:24:45            
     2     714 陳阿露               鐵人起笑團               5:01:25   7   46:29   4 2:47:00   2 1:27:57            
     3     715 范綱宏                                        5:12:12   3   38:50   3 2:41:30   4 1:51:53            
     4     716 楊文卿               強七團Alc.7%             5:14:58   5   42:12   2 2:41:10   3 1:51:37            
     5     729 郭宗坤                                        5:29:03   4   41:25   6 2:54:21   5 1:53:18            
     6     718 盧法水               台灣大腳丫長跑協會       5:37:05   2   38:12   5 2:49:05   7 2:09:49            
     7     717 吳國華                                        6:00:07   6   45:03   7 3:19:31   6 1:55:34            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      50-54 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     704 侯明利                                        4:56:44   5   41:48   1 2:38:21   1 1:36:37            
     2     707 陳賁銓               大甲三鐵                 4:58:35   4   40:45   2 2:40:23   2 1:37:29            
     3     705 Thomas Markus Brill                           5:01:52   1   34:36   4 2:46:31   4 1:40:46            
     4     699 吳建民               和美自行車隊之隊長親征~~ 5:09:56   2   35:47   3 2:45:15   6 1:48:55            
     5     702 楊志成               277鐵超人                5:26:34   8   46:35   5 2:52:53   5 1:47:07            
     6     706 吳學經                                        5:28:34   6   42:30   6 2:55:44   7 1:50:21            
     7     697 黃中于                                        5:46:36  10   50:49  10 3:15:36   3 1:40:12            
     8     703 柯泰山               大甲三鐵                 5:54:20   3   39:08   7 3:02:37  10 2:12:36            
     9     710 蔡峰鈞                                        6:01:17   9   49:35   8 3:08:36   8 2:03:07            
    10     708 周銘倉                                        6:32:59  11   52:42  12 3:36:16   9 2:04:02            
    11     701 李裕榮                                        6:38:40  12   55:12  11 3:30:45  11 2:12:45            
    12     698 郭威利               277鐵超人                7:09:57   7   43:10   9 3:13:08  12 3:13:40            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      44-49+ AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     670 賴錦源                                        4:11:33   3   31:27   2 2:21:17   1 1:18:50            
     2     681 吳介文                                        4:15:18   4   32:28   4 2:22:50   2 1:20:01            
     3     665 廖冠至               博克多鐵人隊             4:16:29   2   31:03   1 2:19:54   3 1:25:33            
     4 +2m 694 吳振東               台灣大腳丫長跑協會       4:33:32  11   38:15   5 2:26:24   4 1:26:54 警告2次    
     5     680 林文泉               台灣大腳丫長跑協會       4:36:26   5   32:28   3 2:22:34  10 1:41:25            
     6     667 蘇仁亮               台灣大腳丫長跑協會       4:37:15   6   32:29   6 2:31:27   6 1:33:20            
     7     676 陳金勝                                        4:45:21   7   36:37   9 2:37:29   5 1:31:16            
     8     669 許仕全               新北市蘆洲區體育會鐵人三 4:51:24   8   36:38   8 2:37:06   8 1:37:40            
     9     696 陳澤銓                                        5:01:48   1   29:24  15 2:50:23  11 1:42:02            
    10     695 石坤正               台灣大腳丫長跑協會       5:04:33  18   40:39   7 2:34:03  16 1:49:52            
    11     671 吳翊思                                        5:12:46  13   38:36  10 2:40:13  17 1:53:58            
    12     666 勒卡爾.撒里朋岸                               5:13:02  25   45:05  13 2:47:39   9 1:40:18            
    13     679 李文世               277鐵超人                5:13:42  15   39:34  14 2:47:47  14 1:46:22            
    14     685 傅重舜               277鐵超人                5:21:46   9   37:58  11 2:45:07  20 1:58:43            
    15     689 高秉宏                                        5:22:19  17   40:27  22 3:04:20   7 1:37:34            
    16     684 林堯舜               277鐵超人                5:27:00  19   43:26  12 2:46:52  19 1:56:43            
    17     686 張守青                                        5:35:29  27   46:19  25 3:06:27  13 1:42:44            
    18     673 李清源               大甲三鐵                 5:38:56  10   38:02  27 3:18:12  12 1:42:43            
    19     690 陳建賓               277鐵超人                5:42:29  24   44:46  19 2:58:51  21 1:58:52            
    20     668 毛孝慧               277鐵超人                5:45:33  29   49:06  18 2:56:22  23 2:00:06            
    21     687 吳百騏               臺南一中                 5:45:51  23   44:23  26 3:11:42  15 1:49:47            
    22     688 黃文澤               大甲三鐵                 5:47:53  20   43:48  20 2:59:01  26 2:05:05            
    23     672 黃章益                                        5:49:59  21   44:00  24 3:06:11  22 1:59:49            
    24     691 呂耀欽                                        5:51:51  26   45:11  23 3:05:41  24 2:01:00            
    25     692 郭耀宗                                        5:56:37  30   50:06  21 3:04:10  25 2:02:21            
    26     677 胡清智                                        6:04:15  16   40:18  17 2:53:14  28 2:30:44            
    27     693 范國揚               台灣大腳丫長跑協會       6:07:29  12   38:16  16 2:52:19  30 2:36:55            
    28     682 陳正益                                        6:20:45  32   54:56  29 3:30:59  18 1:54:50            
    29     674 林純生                                        6:23:49  14   39:21  30 3:31:37  27 2:12:52            
    30     683 劉家銘                                        6:51:50  28   47:40  31 3:33:18  29 2:30:54            
    31     678 張博文               嘉義市鐵人三項委員會     7:28:21  31   52:56  28 3:27:52  31 3:07:34            
       DNF 675 許哲吉                                                 22   44:12                         BIKE DNF   
       #694違規輪車或尾隨,判罰時2min
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   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      40-45 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     634 陳福安               277鐵超人                4:24:49   1   30:35   1 2:25:21   3 1:28:54            
     2     637 陳宗靖               277鐵超人                4:32:28   8   36:21   2 2:28:37   2 1:27:32            
     3     614 楊富祥                                        4:35:59   4   34:40   7 2:34:46   1 1:26:34            
     4     664 劉(王民)東                                    4:40:59  22   40:33   4 2:29:43   5 1:30:45            
     5     662 黃力升               林家軍                   4:43:42   3   34:15   3 2:29:17  10 1:40:11            
     6     651 王嘉龍               台灣大腳丫長跑協會       4:51:44  10   36:36  13 2:45:58   4 1:29:12            
     7     657 劉明鑫               土城慢跑?人              4:57:06  33   43:03   8 2:39:29   7 1:34:36            
     8     613 John Sparrow         The Great Auks           4:59:27   9   36:29  14 2:48:50   6 1:34:09            
     9     627 蔡忠錦                                        5:02:33  27   41:21  10 2:41:57   8 1:39:17            
    10     660 施秀哲               強七團Alc.7%             5:02:53  15   38:59   5 2:32:38  19 1:51:18            
    11     612 何昆龍               277鐵超人                5:03:17   2   33:45  12 2:45:20  11 1:44:14            
    12     646 董建隆                                        5:07:12   6   35:52  11 2:44:11  13 1:47:09            
    13     611 何志新               台灣大腳丫長跑協會       5:16:23  12   36:47   6 2:33:11  34 2:06:26            
    14     621 陳建宏               277鐵超人                5:21:09  11   36:43  19 2:54:17  17 1:50:11            
    15     650 邱信人               277鐵超人                5:21:26  16   39:00  17 2:53:28  15 1:48:59            
    16     625 黃聖安               台灣大腳丫長跑協會       5:23:50   7   36:16  21 2:56:29  18 1:51:06            
    17     633 涂佳輝               277鐵超人                5:28:05  36   44:16  22 2:57:01  12 1:46:49            
    18     663 黎鑑輝               遠東新世紀鐵人隊         5:28:30  25   40:54   9 2:40:44  35 2:06:53            
    19     622 陳新和               土城慢跑?人              5:29:20  29   41:50  15 2:49:55  29 1:57:36            
    20     628 李夏新               百鐵挑戰隊               5:29:33  17   39:54  32 3:09:57   9 1:39:43            
    21     619 楊志章               277鐵超人                5:29:42  32   42:44  18 2:53:38  23 1:53:21            
    22     618 蔡宗憲               277鐵超人                5:30:35  13   37:21  16 2:51:04  32 2:02:11            
    23 *   730 林澤浩                                        5:30:38  14   38:41  25 3:00:12  21 1:51:46            
    24     647 黃麟達                                        5:33:27  19   39:58  28 3:03:38  16 1:49:52            
    25     632 徐國華                                        5:36:03  28   41:45  26 3:02:09  22 1:52:11            
    26     655 羅志康                                        5:38:26  35   44:10  20 2:55:13  31 1:59:04            
    27     638 陳怡志                                        5:42:59  31   42:40  27 3:03:05  26 1:57:16            
    28     639 薛豐慶               277鐵超人                5:43:34  21   40:31  35 3:14:52  14 1:48:13            
    29 *   635 楊文江                                        5:44:16  23   40:51  34 3:12:03  20 1:51:24            
    30     659 蕭忠祐                                        5:58:44  20   40:27  31 3:09:47  36 2:08:31            
    31     652 林雨軒                                        5:58:58  48   55:07  30 3:06:21  28 1:57:30            
    32     623 陳柏怡                                        6:00:18  34   43:54  39 3:18:40  30 1:57:45            
    33     636 楊俊毅               277鐵超人                6:02:51  38   46:46  29 3:06:01  37 2:10:05            
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    34     630 林岳振                                        6:04:45  18   39:56  23 2:59:48  42 2:25:02            
    35     654 陳炳陽               台南鐵人隊               6:05:49  30   42:34  43 3:25:57  27 1:57:19            
    36     624 陳昱任                                        6:10:43  43   50:47  41 3:23:08  25 1:56:49            
    37     629 卓庭義                                        6:14:24  41   50:20  24 2:59:49  41 2:24:17            
    38     620 董宗銘                                        6:15:04  26   41:15  45 3:37:58  24 1:55:52            
    39     648 林泰宇               277鐵超人                6:16:02  46   54:26  37 3:16:33  33 2:05:04            
    40     653 賴彥騰               277鐵超人                6:24:56  24   40:53  33 3:11:14  44 2:32:50            
    41     626 藍國榮               群創鐵人                 6:25:16  45   51:14  38 3:17:59  40 2:16:04            
    42     645 張智鴻                                        6:26:39  40   47:51  40 3:22:55  39 2:15:54            
    43     615 林揚智                                        6:32:23  37   45:49  44 3:34:30  38 2:12:05            
    44     658 潘國光                                        6:46:54  39   47:49  42 3:23:50  45 2:35:16            
    45     643 廖文顯               277鐵超人                7:03:39  42   50:25  47 3:43:43  43 2:29:31            
    46     656 張　禮               277鐵超人                7:09:14  44   51:12  36 3:15:53  47 3:02:10            
    47     631 康碩修               277鐵超人                7:10:21  47   54:51  46 3:38:41  46 2:36:50            
       DSQ 661 郭祖祥                                        11:25:39                 2:45:06       53:52 RUN少圈    
           617 陳世冠                                                  5   35:39                                    
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      35-39 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     610 李育仁               林家軍                   4:05:28   3   28:56   1 2:15:13   4 1:21:21            
     2     588 李高偉                                        4:07:00   1   27:02   5 2:22:53   1 1:17:07            
     3     583 李興宗               啟動單車                 4:08:35   2   28:33   3 2:21:54   2 1:18:09            
     4     566 楊鈞皓               台灣大腳丫長跑協會       4:20:07   7   32:32   4 2:22:49   5 1:24:47            
     5     608 洪志文               台灣大腳丫長跑協會       4:22:13   9   32:56   2 2:21:44   6 1:27:34            
     6     607 顏銘漢                                        4:22:38   8   32:55   7 2:29:42   3 1:20:02            
     7     587 Mitch Vanhille                                4:39:29  11   33:56   8 2:30:12  11 1:35:23            
     8     564 邱仲簾               台南鐵人隊               4:39:45   5   31:48  10 2:34:11  10 1:33:47            
     9     590 呂文豪               277鐵超人                4:45:56  17   36:33  13 2:40:42   7 1:28:42            
    10     591 何明龍               277鐵超人                4:47:19  13   35:15   9 2:30:24  13 1:41:41            
    11     598 林冠伯               台灣大腳丫長跑協會       4:48:36  19   38:43  11 2:39:06   9 1:30:48            
    12     602 林俊華                                        4:49:54  16   36:22  14 2:43:23   8 1:30:10            
    13 +2m 579 唐義豐               台南鐵人隊               4:51:43  23   39:25   6 2:26:59  15 1:43:20 警告2次    
    14     709 陶茂松                                        5:01:21  26   41:00  12 2:39:22  12 1:41:00            
    15     594 劉誌雄               Woden                    5:11:40  24   39:34  15 2:44:39  18 1:47:28            
    16     605 林定威               山大王鐵人隊             5:14:18  22   39:03  16 2:45:34  21 1:49:41            
    17     578 陳凱荃               277鐵超人                5:15:07  25   39:37  18 2:48:42  17 1:46:48            
    18     575 吳啟明                                        5:15:15  15   36:06  23 2:54:13  16 1:44:57            
    19     589 倪世威                                        5:16:23  21   38:48  24 2:54:22  14 1:43:14            
    20     577 林文鴻               277鐵超人                5:18:32  28   43:17  17 2:47:45  19 1:47:31            
    21     567 Darcy Caskey         The Great Auks           5:19:53   6   31:56  21 2:52:58  26 1:55:00            
    22     565 陳泰璋               277鐵超人                5:22:59   4   31:42  19 2:49:15  30 2:02:03            
    23     576 杜隆杰               277鐵超人                5:25:52  34   44:08  22 2:53:57  20 1:47:48            
    24     596 張昶信               土城慢跑?人              5:26:38  10   32:58  27 3:01:41  23 1:52:00            
    25     581 張家銘                                        5:28:31  35   44:37  20 2:50:33  25 1:53:23            
    26     572 王建仁               台南鐵人隊               5:29:56  31   44:05  25 2:54:25  22 1:51:28            
    27     584 吳岱岳               台南鐵人隊               5:39:25  38   45:01  26 2:56:50  27 1:57:35            
    28     573 林郁鳴               舞動立鳴                 5:45:00  37   44:49  32 3:07:06  24 1:53:06            
    29     603 洪裕凱                                        5:45:31  12   34:31  31 3:06:18  31 2:04:43            
    30 *   569 林群杰               勁走的魚                 5:45:49  29   43:51  28 3:02:45  29 1:59:14 掉晶片     
    31     582 邱基峰               百鐵挑戰隊               5:53:01  20   38:44  29 3:03:24  32 2:10:54            
    32     597 張坤成                                        5:58:10  39   46:28  36 3:13:50  28 1:57:52            
    33     585 胡立群               277鐵超人                6:12:00  32   44:06  30 3:03:44  36 2:24:11            
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    34     601 陳柏凱                                        6:12:03  27   42:37  34 3:08:24  34 2:21:03            
    35     580 王建宇               277鐵超人                6:17:17  44   50:59  33 3:08:10  33 2:18:09            
    36     571 陳冠傑               台南鐵人隊               6:43:59  45   52:14  40 3:30:24  35 2:21:23            
    37     592 楊(吉吉)             277鐵超人                6:49:12  43   49:11  35 3:08:34  40 2:51:29            
    38     586 李立偉               舞動立鳴                 6:56:18  14   35:48  39 3:26:28  42 2:54:02            
    39     728 陳慶福                                        6:58:25  42   49:01  37 3:16:16  41 2:53:08            
    40     600 黃良安               277鐵超人                7:02:04  40   48:34  43 3:46:43  37 2:26:49            
    41     604 李毓偉                                        7:04:25  30   43:56  42 3:32:39  39 2:47:51            
    42     595 黃菘詳               277鐵超人                7:22:32  33   44:07  44 3:53:20  38 2:45:06            
    43     599 何威泓               277鐵超人                7:30:53  41   48:55  38 3:25:02  43 3:16:57            
    44     606 鐘振芳                                        7:54:17  46   56:02  41 3:30:45  44 3:27:31            
       DNF 574 李明蔚                                                 18   38:00                         BIKE DNF   
       DNF 568 鍾啟駿               277鐵超人                         36   44:38                         BIKE DNF   
       #579違規輪車或尾隨,判罰時2min
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      30-35 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     557 James                                         4:01:44   3   30:17   1 2:17:22   2 1:14:05            
     2     725 魏振展               台北市立大學             4:02:57   1   28:13   2 2:21:30   1 1:13:14            
     3     542 張景翔               ZIV運動眼鏡              4:13:02   2   29:42   3 2:22:02   3 1:21:18            
     4     552 王建延               Woden                    4:37:17   5   36:39   4 2:26:12   4 1:34:27            
     5     559 黃弘義               強七團Alc.7%             4:42:04   8   38:23   5 2:28:49   5 1:34:54            
     6     533 劉光武               ZIV運動眼鏡              4:44:51   7   37:28   6 2:30:11   7 1:37:14            
     7     551 方崇任               ZIV運動眼鏡              4:59:21  12   41:30   7 2:35:31   8 1:42:22            
     8     537 何華倫               277鐵超人                5:01:13   4   33:34  15 2:51:34   6 1:36:06            
     9     532 林靖恒               TriSports                5:08:50   6   37:13   8 2:36:45  13 1:54:53            
    10     555 黃亮元                                        5:18:26  11   40:26  10 2:46:30  10 1:51:31            
    11     727 李英碩                                        5:26:24  16   44:05  11 2:48:28  12 1:53:52            
    12     543 邵志祥               277鐵超人                5:26:57  15   43:34  14 2:51:06  11 1:52:18            
    13     544 杜宜憲                                        5:30:42  14   43:08   9 2:42:00  17 2:05:36            
    14     549 卓承宣               TriSports                5:37:54  23   46:51  12 2:49:17  14 2:01:47            
    15     554 林廷勇               277鐵超人                5:43:25  25   47:14  13 2:49:22  18 2:06:51            
    16     538 胡英豪               納鐵人                   5:43:44  28   50:28  24 3:01:55   9 1:51:22            
    17     531 李孟堅               277鐵超人                5:45:07  13   42:08  19 2:54:41  19 2:08:20            
    18     561 張智清               強七團Alc.7%             5:50:38  18   45:32  21 2:56:14  20 2:08:53            
    19     556 鄭名訓               秋啦理由團               5:50:47  10   40:13  17 2:53:38  22 2:16:57            
    20     545 黎世琦               TriSports                5:52:05   9   38:58  27 3:09:27  15 2:03:41            
    21     560 謝明諺                                        5:56:07  26   48:58  23 3:01:45  16 2:05:26            
    22     550 石若斌                                        5:56:20  24   46:54  22 2:56:15  21 2:13:12            
    23     535 李冠毅                                        6:02:54  17   44:52  18 2:54:28  25 2:23:35            
    24     553 黃信傑               277鐵超人                6:04:07  19   46:01  20 2:54:46  24 2:23:21            
    25     558 謝宗翰                                        6:20:24  21   46:30  28 3:12:00  23 2:21:55            
    26     536 鄭清雄               277鐵超人                6:28:12  20   46:04  16 2:52:20  29 2:49:49            
    27     547 陳政寬               277鐵超人                6:29:20  22   46:36  26 3:09:23  26 2:33:22            
    28     563 張雅盛               277鐵超人                6:44:14  31 1:02:56  25 3:02:45  28 2:38:35 浮標       
    29     548 黃子銓               277鐵超人                7:13:05  27   50:16  30 3:49:00  27 2:33:49            
    30     546 黃彥霖               277鐵超人                7:30:28  29   50:51  29 3:29:08  30 3:10:30            
       DSQ 539 梁乾成               秋啦理由團               12:40:34                             1:50:23 SWIM DNF   
       DNF 540 陳亮寰               24Z營養鐵人隊                     30 1:02:18                         RUN DNF    
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   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
   
   　
                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      25-29 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     517 謝漢霖               ZIV運動眼鏡              4:10:54   1   24:42   1 2:19:41   1 1:26:32            
     2     529 安偉華               277鐵超人                4:44:28   2   35:38   2 2:33:27   2 1:35:24            
     3     526 吳思緯                                        5:04:29   5   40:16   4 2:45:40   3 1:38:33            
     4     530 莊明勳               強七團Alc.7%             5:05:57   4   39:46   3 2:39:56   4 1:46:15            
     5     527 黃(宣)志                                      5:15:32   6   40:33   5 2:45:58   6 1:49:03            
     6     519 林哲仰               中國醫單車社             5:27:55   9   46:47   8 2:52:08   5 1:49:01            
     7     521 陳季寬               嘉義市鐵人三項委員會     5:37:29   8   46:39   7 2:48:35   8 2:02:15            
     8     523 蔡易霖                                        5:47:57   7   46:01  10 3:00:32   7 2:01:25            
     9     520 梁紘賓               秋啦理由團               5:51:24  11   49:41   6 2:48:27  10 2:13:16            
    10     524 楊家文                                        6:02:00   3   37:03  11 3:19:35   9 2:05:23            
    11     518 陳彥廷               中國醫單車社             6:14:05  10   46:49   9 2:53:15  11 2:34:02            
       DSQ 525 修奕甯                                        13:54:39                             3:02:34 NO SWIM    
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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                            2016 亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽 安平站
      2016-03-13 07:00
      18-24 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     511 陳智禎                                        4:00:12   1   25:44   1 2:14:08   1 1:20:21            
     2     514 翁冠軍                                        4:55:07   2   35:57   2 2:37:42   2 1:41:28            
     3     515 梁喬翔                                        5:29:05   4   44:50   4 2:50:43   3 1:53:33            
     4     726 李宗穎                                        5:50:25   3   43:09   3 2:40:55   5 2:26:23            
     5     516 吳星翰                                        6:25:39   5 1:08:37   5 3:10:51   4 2:06:11 帶浮標     
       DSQ 512 連富彬               24Z營養鐵人隊            13:43:20                 2:56:07     2:46:47 BIKE少圈   
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 86 km/4 laps; Run 21 km/2 laps
   賽事環境: Water temperature 22 C; Air temperature 19-26 C; Wetsuit swim
   裁　　判: 戴安宇/TPE  　    仲委會: 劉玉峰/TPE; 吳國王民/TPE; 毛念祖/TPE; 李新生/TPE; 劉錫鑫/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　 　     　　     　　　  　 　　 　　Print 2016-03-14, 21:10:27
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